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SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE  

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE   N° ____ DEL  __/__/____ 

 

Proposta n. 2428 del 25/09/2024     

STRUTTURA PROPONENTE: SC RICERCA E SELEZIONE DEL PERSONALE PER LE 
AZIENDE DEL SSR    
Dott.ssa Patrizia Sollai 
 

 

OGGETTO: Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 14 
posti di Dirigente Medico di Direzione Medica di Presidio Ospedaliero, per le esigenze delle diverse 
Aziende del SSR, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 1679 del 27/06/2024  - 
Ammissione/esclusione candidati. 

  

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’istruttore 

 Dott.ssa Martina Carboni 
  

 

Il Responsabile del 
Procedimento 

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda regionale della salute 
– ARES 
 

        SI [  ]                       NO [X ]                  DA  ASSUMERE  CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO[  ] 

 

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                         NO [ X]  
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IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE  
DEL PERSONALE PER LE AZIENDE DEL SSR 

 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 19 del 18.01.2023 con la quale è stato approvato  
l’Atto Aziendale dell’ARES Sardegna; 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 avente ad oggetto 
“Organizzazione aziendale a seguito dell’adozione definitiva dell’atto aziendale”; 
 
DATO ATTO che ai sensi della Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 è stato 
attribuito alla Dott.ssa Patrizia Sollai l’incarico provvisorio di Direttore della SC Ricerca e Selezione 
del Personale per le Aziende del SSR;  
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della 
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 recante il Codice in 
materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 
101/2018; 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
  
VISTO il vigente C.C.N.L Area della Sanità; 
 
VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" 
e successive modificazioni ed integrazioni, limitatamente alle parti espressamente richiamate dal 
D.P.R. n. 483 del 10/12/1997; 
 
VISTO il Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale Dirigenziale del S.S.N. di 
cui al D.P.R. n. 483 del 10/12/1997; 
 
VISTO il D.M. 30.01.1998 “Tabella relativa alle discipline equipollenti previste dalla normativa 
regolamentare per l’accesso al secondo livello dirigenziale per il personale del ruolo sanitario del 
Servizio Sanitario Nazionale e s.m.i.; 
 
VISTO il D.M. 31.01.1998 “Tabella relativa alle specializzazioni affini previste dalla disciplina 
concorsuale per il personale dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale”; 
 
PREMESSO che: 
- con Determinazione Dirigenziale n. 1276 del 14/05/2024 è stato indetto il Pubblico Concorso, per 
titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 14 posti di Dirigente Medico di 
Direzione Medica di Presidio Ospedaliero, per le esigenze delle diverse Aziende del SSR ed 
attivato con successiva Determinazione Dirigenziale n. 1679 del 27/06/2024; 
- il bando del Pubblico Concorso in argomento è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 53 del 
02/07/2024, con il termine di scadenza per la presentazione delle domande il giorno 01/08/2024; 
 
PRESO ATTO che attraverso la procedura telematica “ISON” sono pervenute complessive n. 50 
istanze di partecipazione, come di seguito specificato: 
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N. CANDIDATO ID DOMANDA 

1)  BAULE  MICHELA 4461986 

2)  BIANCO  LAVINIA 4468607 

3)  BONAUDO  SILVIA 4461525 

4)  BRUNDU  ENRICO SALVATORE 4466390 

5)  BRUNDU  LAURA 4458014 

6)  CADONI  FEDERICA 4435707 

7)  CANCEDDA  VALERIO 4453931 

8)  CANU  GIANFRANCO 4431395 

9)  CARIA  GLORIA 4423096 

10)  CASTI  VALENTINA 4433808 

11)  CORDA  VALENTINA 4449158 

12)  D'ANDREA  STEFANO 4450518 

13)  DE FRANCISCI  VALERIO 4445486 

14)  FADDA  MARIA 4466698 

15)  FANTI  MICHELA 4468431 

16)  FLORIS  LUCA 4424891 

17)  FODDAI  ANTONELLO SILVIO 4461429 

18)  FRESI  GIANNI 4445559 

19)  IOP  IRIS 4468486 

20)  LONGO  ALBERTO 4451070 

21)  MAMELI  DOMENICA 4466762 

22)  MANCA  MARIANNA 4465492 

23)  MARCIALIS  ANGELA ANNA MARIA 4444101 

24)  MARRAS  MANUELA 4458280 

25)  MARRAS  VIOLA 4458716 

26)  MASSIDDA  CLAUDIA 4440387 

27)  MELIS  ALESSANDRO 4465388 

28)  MOGLIAZZI  FRANCESCO 4469298 

29)  MORITTU  CHIARA 4454935 

30)  MORONI  TOMMASO 4469299 

31)  ORRU'  MARCO 4467196 

32)  ORTU  GIOVANNI MARIA 4468776 

33)  PANI  SARA MARIA 4456340 

34)  PAZZOLA  GAVINA 4463234 

35)  PEPE  FEDERICA 4464905 

36)  PIGA  GIULIA 4449583 

37)  PINNA  NICOLA 4470019 

38)  PISCHEDDA  ANDREA 4454739 

39)  PITZURRA  MARCO 4463342 

40)  SAIEVA  LUCA 4423377 

41)  SANNA  ANTONELLA 4425821 

42)  SASSU  SILVIA LEONARDA 4461442 

43)  SCINTU  GIOVANNA 4434292 

44)  SERUSI  FABIO 4456315 

45)  SETTE  ANNA MARIA 4466225 

46)  SHAKHOVA  KRISTINA 4425826 

47)  SOLINAS  MARCELLO 4468070 

48)  TIANA  FRANCESCA 4433673 

49)  TODDE  MARIA LAURA 4435734 

50)  ZUDDAS  SILVIA 4462454 

 
ACCERTATO che tutti i candidati, di cui n. 1 in possesso di specializzazione e n. 49 iscritti a 
partire dal secondo anno del corso di formazione specialistica, come specificato nelle tabelle che 
seguono, hanno presentato regolare domanda di partecipazione e risultano, altresì, in possesso di 
tutti i requisiti previsti dal bando: 
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CANDIDATI SPECIALIZZATI 

CANDIDATO ID DOMANDA STATUS 

SETTE  ANNA MARIA 4466225 AMMESSO 

 
 

CANDIDATI SPECIALIZZANDI 

CANDIDATO ID DOMANDA STATUS 

BAULE  MICHELA 4461986 AMMESSO 

BIANCO  LAVINIA 4468607 AMMESSO 

BONAUDO  SILVIA 4461525 AMMESSO 

BRUNDU  ENRICO SALVATORE 4466390 AMMESSO 

BRUNDU  LAURA 4458014 AMMESSO 

CADONI  FEDERICA 4435707 AMMESSO 

CANCEDDA  VALERIO 4453931 AMMESSO 

CANU  GIANFRANCO 4431395 AMMESSO 

CARIA  GLORIA 4423096 AMMESSO 

CASTI  VALENTINA 4433808 AMMESSO 

CORDA  VALENTINA 4449158 AMMESSO 

D'ANDREA  STEFANO 4450518 AMMESSO 

DE FRANCISCI  VALERIO 4445486 AMMESSO 

FADDA  MARIA 4466698 AMMESSO 

FANTI  MICHELA 4468431 AMMESSO 

FLORIS  LUCA 4424891 AMMESSO 

FODDAI  ANTONELLO SILVIO 4461429 AMMESSO 

FRESI  GIANNI 4445559 AMMESSO 

IOP  IRIS 4468486 AMMESSO 

LONGO  ALBERTO 4451070 AMMESSO 

MAMELI  DOMENICA 4466762 AMMESSO 

MANCA  MARIANNA 4465492 AMMESSO 

MARCIALIS  ANGELA ANNA MARIA 4444101 AMMESSO 

MARRAS  MANUELA 4458280 AMMESSO 

MARRAS  VIOLA 4458716 AMMESSO 

MASSIDDA  CLAUDIA 4440387 AMMESSO 

MELIS  ALESSANDRO 4465388 AMMESSO 

MOGLIAZZI  FRANCESCO 4469298 AMMESSO 

MORITTU  CHIARA 4454935 AMMESSO 

MORONI  TOMMASO 4469299 AMMESSO 

ORRU'  MARCO 4467196 AMMESSO 

ORTU  GIOVANNI MARIA 4468776 AMMESSO 

PANI  SARA MARIA 4456340 AMMESSO 

PAZZOLA  GAVINA 4463234 AMMESSO 

PEPE  FEDERICA 4464905 AMMESSO 

PIGA  GIULIA 4449583 AMMESSO 

PINNA  NICOLA 4470019 AMMESSO 

PISCHEDDA  ANDREA 4454739 AMMESSO 

PITZURRA  MARCO 4463342 AMMESSO 

SAIEVA  LUCA 4423377 AMMESSO 

SANNA  ANTONELLA 4425821 AMMESSO 

SASSU  SILVIA LEONARDA 4461442 AMMESSO 

SCINTU  GIOVANNA 4434292 AMMESSO 

SERUSI  FABIO 4456315 AMMESSO 

SHAKHOVA  KRISTINA 4425826 AMMESSO 

SOLINAS  MARCELLO 4468070 AMMESSO 

TIANA  FRANCESCA 4433673 AMMESSO 

TODDE  MARIA LAURA 4435734 AMMESSO 

ZUDDAS  SILVIA 4462454 AMMESSO 
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DETERMINA  

 
1) DI AMMETTERE al Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 

indeterminato di n. 14 posti di Dirigente Medico di Direzione Medica di Presidio Ospedaliero, 
per le esigenze delle diverse Aziende del SSR indetto con Determinazione Dirigenziale n. 1276 
del 14/05/2024 ed attivato con successiva Determinazione Dirigenziale n. 1679 del 27/06/2024 i 
seguenti candidati, in possesso dei requisiti previsti dal bando: 

 
CANDIDATI SPECIALIZZATI 

CANDIDATO ID DOMANDA STATUS 

SETTE  ANNA MARIA 4466225 AMMESSO 

 
 

CANDIDATI SPECIALIZZANDI 

CANDIDATO ID DOMANDA STATUS 

BAULE  MICHELA 4461986 AMMESSO 

BIANCO  LAVINIA 4468607 AMMESSO 

BONAUDO  SILVIA 4461525 AMMESSO 

BRUNDU  ENRICO SALVATORE 4466390 AMMESSO 

BRUNDU  LAURA 4458014 AMMESSO 

CADONI  FEDERICA 4435707 AMMESSO 

CANCEDDA  VALERIO 4453931 AMMESSO 

CANU  GIANFRANCO 4431395 AMMESSO 

CARIA  GLORIA 4423096 AMMESSO 

CASTI  VALENTINA 4433808 AMMESSO 

CORDA  VALENTINA 4449158 AMMESSO 

D'ANDREA  STEFANO 4450518 AMMESSO 

DE FRANCISCI  VALERIO 4445486 AMMESSO 

FADDA  MARIA 4466698 AMMESSO 

FANTI  MICHELA 4468431 AMMESSO 

FLORIS  LUCA 4424891 AMMESSO 

FODDAI  ANTONELLO SILVIO 4461429 AMMESSO 

FRESI  GIANNI 4445559 AMMESSO 

IOP  IRIS 4468486 AMMESSO 

LONGO  ALBERTO 4451070 AMMESSO 

MAMELI  DOMENICA 4466762 AMMESSO 

MANCA  MARIANNA 4465492 AMMESSO 

MARCIALIS  ANGELA ANNA MARIA 4444101 AMMESSO 

MARRAS  MANUELA 4458280 AMMESSO 

MARRAS  VIOLA 4458716 AMMESSO 

MASSIDDA  CLAUDIA 4440387 AMMESSO 

MELIS  ALESSANDRO 4465388 AMMESSO 

MOGLIAZZI  FRANCESCO 4469298 AMMESSO 

MORITTU  CHIARA 4454935 AMMESSO 

MORONI  TOMMASO 4469299 AMMESSO 

ORRU'  MARCO 4467196 AMMESSO 

ORTU  GIOVANNI MARIA 4468776 AMMESSO 

PANI  SARA MARIA 4456340 AMMESSO 

PAZZOLA  GAVINA 4463234 AMMESSO 

PEPE  FEDERICA 4464905 AMMESSO 

PIGA  GIULIA 4449583 AMMESSO 

PINNA  NICOLA 4470019 AMMESSO 

PISCHEDDA  ANDREA 4454739 AMMESSO 

PITZURRA  MARCO 4463342 AMMESSO 

SAIEVA  LUCA 4423377 AMMESSO 

SANNA  ANTONELLA 4425821 AMMESSO 
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SASSU  SILVIA LEONARDA 4461442 AMMESSO 

SCINTU  GIOVANNA 4434292 AMMESSO 

SERUSI  FABIO 4456315 AMMESSO 

SHAKHOVA  KRISTINA 4425826 AMMESSO 

SOLINAS  MARCELLO 4468070 AMMESSO 

TIANA  FRANCESCA 4433673 AMMESSO 

TODDE  MARIA LAURA 4435734 AMMESSO 

ZUDDAS  SILVIA 4462454 AMMESSO 

 
2) DI STABILIRE che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’Azienda 

Regionale della Salute - ARES; 
 
3) DI TRASMETTERE copia del presente atto alla SC Affari Generali, Assetto Organizzativo e 

Comunicazione per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della 
Salute - ARES. 

 

IL DIRETTORE 
Dott.ssa Patrizia Sollai 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 

 
Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda 

regionale della salute – ARES dal ___/___/_____ al ___/___/_____  
 

Il Dirigente responsabile della pubblicazione o suo delegato 
(o il suo delegato). 

 
_____________________________                 

 

 

103274
Font monospazio
26  09  2024      11  10   2024


		2024-09-25T12:22:21+0200
	SOLLAI PATRIZIA


		2024-09-25T12:22:52+0200
	CARBONI MARTINA


		2024-09-26T08:54:43+0200
	GAVINO LEI




